
О регистрации Грибачевой Анны 

Валерьевны, кандидатом в депутаты 

Менделеевского городского Совета 

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан четвертого созыва 

по Менделеевскому одномандатному 

избирательному округу №14 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Менделеевского 

городского Совета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

четвертого созыва Грибачевой Анны Валерьевны, выдвинутого Татарстанским региональным 

отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» по Менделеевскому одномандатному избирательному округу №14 

требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации 

кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Менделеевского района 

Республики Татарстан установила следующее: 

Порядок выдвижения кандидата, документы, представленные для регистрации 

Грибачевой Анной Валерьевной - кандидатом в депутаты Менделеевского городского Совета 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва, 

выдвинутым Татарстанским региональным отделением Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», по Менделеевскому 

одномандатному избирательному округу №14, соответствуют требованиям статьей 36, 41, 45 

Избирательного кодекса Республики Татарстан. 

В соответствии с частью 3 статьи 43, статьями 47, 109 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Менделеевского района 

Республики Татарстан решила: 

1. Зарегистрировать Грибачеву Анну Валерьевну кандидатом в депутаты 

Менделеевского городского Совета Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан четвертого созыва, выдвинутую Татарстанским региональным отделением 

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

по Менделеевскому одномандатному избирательному округу №14. 

2. Выдать Грибачевой Анне Валерьевне удостоверение о регистрации 

установленного образца.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии Менделеевского района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
Председатель     П.С. Миронов 

 

Секретарь     Л.И. Будник 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 МЕНДЕЛЕЕВСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВСК РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ  

САЙЛАУ КОМИССИЯСЕ 

Республика Татарстан, Менделеевский район,  
г. Менделеевск, ул. Фомина, 7 

тел. 8-88549 27903 e-mail: 16T.034@tatar.ru 

 Татарстан Республикасы, Менделеевск районы, 
Менделеевск шәhәре, Фомин урамы, 7-нче йорт 

тел. 8-88549 27903 e-mail: 16T.034@tatar.ru 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 25 октября 2022 года 

 К А Р А Р 
 

№ 70 

mailto:16T.034@tatar.ru

